UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

Benedictio anchonarum seu imaginum Dei & sanctorum. c. 10

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

De benedictione imaginum

re: vt tuis sc̄tis patrocinijs fulti ad celestia regna mereamur
puenire. **Ps.** Magnificat aia mea dñm. fol. 165. **Oremus.** **Oratio.**

O Deus, q̄ de beate Marię virginis vtero verbū, tuuz ange-
lo nunciante carnē suscipere voluisti, p̄sta supplicib⁹ euz
vt q̄ vere eā genitricē dei credim⁹, eius apud te iter cessionib⁹
adiuemur. Per eūdem Ch̄istū dñm nō. **R.** Amen. **Alia oratio.**

Omnipotens sempiternę Deas, qui elementię tuę dispo-
sitione, cuncta ex nihilo creasti, hęc imaginem in honores
plissimę genitricis filij tui Dñi n̄ri Jesu Ch̄risti venerabiliter
adaptatā bene **+** dicere, et sc̄ti **+** ficare digneris: et p̄sta mi-
ricordissimę pater p̄ inuocationē nominis tui atq̄ v̄ngenti filij
tui Dñi n̄ri Jesu Ch̄risti: quem pro salute humani generis, inte-
gritate virginis Marię seruata, incarnari voluisti: quatenus,
precibus eiusdem sacratissimę virginis, quicūq̄ eandem misē-
ricordię reginā et gloriofissimam dominam nostram corāz hęc
efigie suppliciter honorare studuerint, et de instantibus pericu-
lis eruantur, et in conspectu diuinę maiestatis tuę de commissis
et omisis veniam impetrent, atq̄ mereātur in p̄senti gratias,
quam desiderant adipisci, et in futuro perpetua saluatione cum
electis tuis valeant gratulari. Per eundem. **Oremus.** **Oratio.**

O Deus, qui beatissimam virginem Mariam matrem tuam,
mundi dominam, cordis illuminatricē, atq̄ nauigan-
ti in fluctibus huius seculi maris stellam, et ducem, s̄m sacratissi-
mum nomen suum cōstituisti: concede (que sumus) vt qui hoc
dulcissimū nomen recolendo veneramur, et eius imaginem ho-
noramus, in cunctis actibus nostris ab ipsa gubernari, illumi-
nari, atque dirigi mereamur. Qui viuis et regnas cū Deo p̄c̄ et

Postmodum imago aspergatur aqua benedicta: et turbithetur.

De benedictione Iconarū seu imaginū et sc̄torū **Cap. 10**
+ Adiutorij n̄ri. **R.** Qui fecit. **+** Dñe exaudi orat. **R.** Et
mor. **+** Dñs vobiscū. **R.** Et cū spiritu tuo. **Oremus.** **Oratio.**

Omnipotēs sempiternę Deus maiestātē tuam suppliciter
exoramus: vt Iconā hanc, in qua gloriofissima imago vel
imagines filij tui Dñi n̄ri Jesu Ch̄risti, et gloriofę virginis Ma-
rię m̄ris eius, et sancti **II.** **+** sc̄torū **II.** et **II.** depicta est **+** vel
benedicere **+** et sancti **+** ficare digneris: ante quas quicumque
ob defensionē ad te ipsas adorādū se deuote inclinauerint, salutē
mentis